Plats:
Bassang:

50m

Riksmasterskap 2020

Riksmasterskap (50m) 2020 Varberg

1 50m Frisim Damer

ID

8
21
13

2
22
10

4
11
20

© 0N O U D WN - #

Namn

Tilda Hilbert
Emma Johansson
Emmie Dahlgren
Thea Carlsson
Elise Dahlberg
Emmi Engstrom
Alva Tingstorp
Ronja Gustafsson
Marta Arngvist

Fodd
2004
2005
2004
2002
2006
2005
2005
2006
2005

Startlista

Arrangor: Varbergs Sim

Tavlingsdatum: den 26 jun 2020 till den 27 jun 2020

Klubb

Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status
29.145S
29.31S
29.34S
29.35S
29.38S
30.18S
30.63S
31.93S
34.46S

2020-06-23 07:12:02

IJ‘MUfo{IJ“ ﬂrﬁﬁ se!

Resultathantering: WinGrodan 2.6

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Ise!
GG E @@ ™ Malmsten Scandic <~
’ MEDLEY

Sida 1/25
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Riksmasterskap 2020

50m Frisim Herrar
ID Namn

1

1
1
1
2
2

3 Teo Mravac

7 Kailan Jimenez
5 Viking Josefson
6 Filip Carlqvist

9 Julius Andersson
8 Edwin Danielsson

2 Max lilek

9 Victor Josarp
4
3 Lukas Hedberg

Valdemar Alstrom

Fodd
2004
2005
2002
2004
2005
2005
2006
2006
2007
2007

Startlista

Klubb

Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status
24.59S
25.93S
26.01S
28.41S
28.61S
28.78S
29.45
30.72S
31.62S
33.62S

2020-06-23 07:12:02

M@Fbﬁrﬁ“ﬁ:ﬁ

Resultathantering: WinGrodan 2.6

b
apollosports . @ M Malmsten ScandiC F
’ MEDLEY

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 2/25



Riksmasterskap 2020

3 100m Frisim Damer

ID

2
21
14

8
22
13
10
11
20

O 0N U B WN PP #

Namn

Thea Carlsson
Emma Johansson
Ellie Geigel

Tilda Hilbert
Elise Dahlberg
Emmie Dahlgren
Emmi Engstrom
Ronja Gustafsson
Marta Arnqvist

Startlista

Fodd Klubb

2002
2005
2003
2004
2006
2004
2005
2006
2005

Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

1:01.43S
1:03.93S
1:04.98S
1:04.98S
1:05.05S
1:05.55S
1:07.01S
1:10.77S
1:13.74S

2020-06-23 07:12:02

Resultathantering: WinGrodan 2.6

apollosports . @ M Malmsten Scandic

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

b
P 4
MEDLEY

Sida 3/25
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4 100m Frisim Herrar

ID Namn
3 Teo Mravac

Fodd
2004

7 Kailan Jimenez 2005

#
1
2
3 15 Samuel Lévenklev 2003
4 5 Viking Josefson 2002
5 16 Filip Carlqvist 2004
6 9 Julius Andersson 2005
7 19 VictorJosarp 2006

Startlista

Klubb

Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Riksmasterskap 2020

Anm tid Status

54.52S
56.73S
57.78S
58.18S
1:01.56S
1:02.32S
1:06.64 S

2020-06-23 07:12:02

Resultathantering: WinGrodan 2.6

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

apollossports > XS M Malmsten Scandic

b
P 4
MEDLEY

Sida 4/25



i, Riksmaésterskap 2020

Startlista

5 200m Frisim Damer

# ID Namn Fédd Klubb Nat Anm tid Status
1 2 Thea Carlsson 2002 Foreningen Varbergs Sim SWE 2:13.89S
2 21 EmmaJohansson 2005 Foreningen Varbergs Sim SWE 2:31.00S
3 10 EmmiEngstrom 2005 Foreningen Varbergs Sim SWE  2:31.57
2020-06-2307:12:02 Resultathantering: WinGrodan 2.6 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet Sida 5/25

[ t arend M Malmsten SCandiC # ™~ ~—~
] coolomsooris I 5 LU



i, Riksmaésterskap 2020

Startlista

6 200m Frisim Herrar

# ID Namn Fodd Klubb Nat Anm tid Status
1 7 Kailan Jimenez 2005 Foreningen Varbergs Sim SWE  2:07.69S
2 9 Julius Andersson 2005 Foreningen Varbergs Sim SWE 2:20.67S
3 23 Lukas Hedberg 2007 Foreningen Varbergs Sim SWE  2:39.73
2020-06-2307:12:02 Resultathantering: WinGrodan 2.6 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet Sida 6/25

Framét for fler i rrelse! ulena i
apollozsports %MalmSten Scandic &~
™ MEDLEY



V:‘ %, Riksmasterskap 2020

S
SIMIDROTT \L

Startlista

8 400m Frisim Herrar

# ID Namn Fédd Klubb Nat Anm tid Status
1 17 Lucas Axelsson 2005 Foreningen Varbergs Sim SWE 5:02.90S
2 23 Lukas Hedberg 2007 Foreningen Varbergs Sim SWE
2020-06-2307:12:02 Resultathantering: WinGrodan 2.6 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet Sida 7/25

I t arenda M Malmsten ScandiC @~
o m Qg® " Vaimsten

SOsAs

Framat for flerirrelse!
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SIMIDROTT '\

Startlista

13 50m Brostsim Damer

ID Namn

8 Tilda Hil

o B WN P X

20 Marta A

4 Alva Tingstorp

10 Emmi Engstrom
11 Ronja Gustafsson

Fodd Klubb

2005 Foreningen Varbergs Sim
bert 2004 Foreningen Varbergs Sim
2005 Foreningen Varbergs Sim
2006 Foreningen Varbergs Sim
rnqvist 2005 Foreningen Varbergs Sim

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

36.61S
36.86S
37.925S
40.86S
40.91S

2020-06-23 07:12:02

Resultathantering: WinGrodan 2.6  Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

apollossports > XS M Malmsten Scandic

b
P 4
MEDLEY

Sida 8/25
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SIMIDROTT \

Startlista

14 50m Brostsim Herrar

ID Namn

12 Max lilek

o b W N P R

5 Viking Josefson

9 Julius Andersson
18 Edwin Danielsson
24 Valdemar Alstrém
16 Filip Carlgvist

Fodd Klubb

2002 Foreningen Varbergs Sim
2006 Foreningen Varbergs Sim
2005 Foreningen Varbergs Sim
2005 Foreningen Varbergs Sim
2007 Foreningen Varbergs Sim
2004 Foreningen Varbergs Sim

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

33.63S
35.31S
38.13S
39.79S
42.10S
42.13S

2020-06-23 07:12:02

Resultathantering: WinGrodan 2.6  Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

apollossports > XS M Malmsten Scandic

b
P 4
MEDLEY

Sida 9/25
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SIMIDROTT \

Startlista

15 100m Brostsim Damer

ID Namn
4 Alva Tingsto

8 Tilda Hilbert

o b W N P R

1 Matilda Bengtsson
10 Emmi Engstrom 2005 Foreningen Varbergs Sim

11 Ronja Gustafsson
20 Marta Arngvist 2005 Foreningen Varbergs Sim

Fodd Klubb
rp 2005 Foreningen Varbergs Sim
2002 Foreningen Varbergs Sim

2004 Foreningen Varbergs Sim
2006 Foreningen Varbergs Sim

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

1:18.31S
1:19.76S
1:22.16S
1:22.21S
1:27.53S
1:29.50S

2020-06-23 07:12:02

Resultathantering: WinGrodan 2.6  Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

apollossports > XS M Malmsten Scandic

Sida 10/25

b
P 4
MEDLEY
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SIMIDROTT '\

Startlista

16 100m Brostsim Herrar

# ID Namn Fodd Klubb

1 5 Viking Josefson 2002 Foreningen Varbergs Sim
2 12 Maxlilek 2006 Foreningen Varbergs Sim
3 9 Julius Andersson 2005 Foreningen Varbergs Sim
4 16 Filip Carlgvist 2004 Foreningen Varbergs Sim
5 24 Valdemar Alstrém 2007 Foreningen Varbergs Sim

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

1:14.75S
1:15.62S
1:22.31S
1:26.13S
1:32.03S

2020-06-23 07:12:02

Resultathantering: WinGrodan 2.6  Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

apollossports > XS M Malmsten Scandic

Sida 11/25

b
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Riksmasterskap 2020

Startlista

17 200m Brostsim Damer

# ID Namn
1 14 EllieGe
2
3
4 10 EmmikE

igel

6 Nikki Berggren
1 Matilda Bengtsson

ngstrom

Fodd Klubb

2003 Foreningen Varbergs Sim
2005 Foreningen Varbergs Sim
2002 Foreningen Varbergs Sim
2005 Foreningen Varbergs Sim

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2:51.18S
2:54.73S
2:54.95S
2:59.90S

2020-06-23 07:12:02

Resultathantering: WinGrodan 2.6

Framat for flerirrelse!

G

SOsAs

apollossports > XS M Malmsten Scandic

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 12/25

b
P 4
MEDLEY



Riksmasterskap 2020

Startlista

18 200m Brostsim Herrar
# ID Namn
1 17 Lucas Axelsson
2 24 Valdemar Alstrom

Fodd Klubb

2005 Foreningen Varbergs Sim
2007 Foreningen Varbergs Sim

Nat Anm tid Status
SWE 2:53.89S
SWE 3:18.52S

2020-06-23 07:12:02 Resultathantering: WinGrodan 2.6

Framat for flerirorelse! a‘ena
S

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

.
@Malmsten Scandic S~
MEDLEY

Sida 13/25
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SIMIDROTT '\

Startlista

19 50m Ryggsim Damer

# ID Namn Fodd Klubb

1 21 EmmalJohansson 2005 Foreningen Varbergs Sim
2 13 Emmie Dahlgren 2004 Foreningen Varbergs Sim
3 22 Elise Dahlberg 2006 Foreningen Varbergs Sim
4 4 Alva Tingstorp 2005 Foreningen Varbergs Sim
5 1 Matilda Bengtsson 2002 Foreningen Varbergs Sim

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

33.44S
34.65S
34.78S
37.06S
37.64S

2020-06-23 07:12:02

Resultathantering: WinGrodan 2.6  Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

apollossports > XS M Malmsten Scandic

Sida 14/25

b
P 4
MEDLEY
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Riksmasterskap 2020

Startlista

20 50m Ryggsim Herrar

ID Namn

5 W N PP =

7 Kailan Jimenez

9 Julius Andersson
18 Edwin Danielsson
19 Victor Josarp

Fodd Klubb

2005 Foreningen Varbergs Sim
2005 Foreningen Varbergs Sim
2005 Foreningen Varbergs Sim
2006 Foreningen Varbergs Sim

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

31.45S
32.91S
34.67S
35.95S

2020-06-23 07:12:02

Resultathantering: WinGrodan 2.6

Framat for flerirrelse!

G

SOsAs

apollossports > XS M Malmsten Scandic

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 15/25

b
P 4
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SIMIDROTT '\

Startlista

21 100m Ryggsim Damer

# ID Namn Fodd Klubb

1 2 Thea Carlsson 2002 Foreningen Varbergs Sim
2 21 EmmaJohansson 2005 Foreningen Varbergs Sim
3 13 Emmie Dahlgren 2004 Foreningen Varbergs Sim
4 22 Elise Dahlberg 2006 Foreningen Varbergs Sim
5 1 Matilda Bengtsson 2002 Foreningen Varbergs Sim

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

1:09.26S
1:12.07S
1:13.37S
1:13.96S
1:20.22S

2020-06-23 07:12:02

Resultathantering: WinGrodan 2.6  Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

apollossports > XS M Malmsten Scandic

Sida 16/25

b
P 4
MEDLEY



Riksmasterskap 2020

Startlista

22 100m Ryggsim Herrar
# ID Namn
1 7 Kailan Jimenez
2 16 Filip Carlgvist

Fodd Klubb

2005 Foreningen Varbergs Sim
2004 Foreningen Varbergs Sim

Nat Anm tid Status
SWE 1:06.38S
SWE 1:20.65S

2020-06-23 07:12:02 Resultathantering: WinGrodan 2.6

Framat for flerirorelse! a‘ena
S

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

.
@Malmsten Scandic S~
MEDLEY

Sida 17/25



V:‘ %, Riksmasterskap 2020

S
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Startlista
24 200m Ryggsim Herrar

# ID Namn Fodd Klubb Nat Anm tid Status
1 7 Kailan Jimenez 2005 Foreningen Varbergs Sim SWE 2:28.49S
2020-06-2307:12:03 Resultathantering: WinGrodan 2.6 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet Sida 18/25

Framat for flerirrelse! m n a % M 1 t S c a n d i c ~
ApolloEsporits almsten <~
| & i e . = MEDLEY

SOsAs




VE,::('*'%\ Riksmasterskap 2020

S
SIMIDROTT \L

Startlista

25 50m Fjarilsim Damer

# ID Namn Fédd Klubb Nat Anm tid Status
1 6 Nikki Berggren 2005 Foreningen Varbergs Sim SWE 31.74S
2 22 Elise Dahlberg 2006 Foreningen Varbergs Sim SWE 32.39S
3 21 EmmalJohansson 2005 Foreningen Varbergs Sim SWE 32.73S
2020-06-2307:12:03 Resultathantering: WinGrodan 2.6 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet Sida 19/25

arend .~
@ ™ ’l’ M Malmsten Scandic <~

Framat for flerirrelse!

st MEDLEY
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Riksmasterskap 2020

26 50m Fjarilsim Herrar

ID
5
3

12

16

19

18

24

N O bW R R

Namn

Viking Josefson
Teo Mravac

Max Jilek

Filip Carlqvist
Victor Josarp
Edwin Danielsson
Valdemar Alstrom

Fodd
2002
2004
2006
2004
2006
2005
2007

Startlista

Klubb

Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim
Foreningen Varbergs Sim

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

28.47S
30.24S
30.55S
33.37S
33.65S
34.19S
34.45S

2020-06-23 07:12:03

Resultathantering: WinGrodan 2.6

apollossports > XS M Malmsten Scandic

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 20/25

b
P 4
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Startlista

27 100m Fjarilsim Damer

# ID Namn Fodd Klubb Nat Anm tid Status
1 22 Elise Dahlberg 2006 Foreningen Varbergs Sim SWE 1:11.49S
2020-06-2307:12:03 Resultathantering: WinGrodan 2.6 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet Sida 21/25

Framat for flerirrelse! m n a % M 1 t S c a n d i c ~
ApolloEsporits almsten <~
| & i e . = MEDLEY

SOsAs
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Riksmasterskap 2020

Startlista

28 100m Fjarilsim Herrar

ID

5
15

7
12
19
24

o b W N P R

Namn

Viking Josefson
Samuel Lévenklev
Kailan Jimenez
Max Jilek

Victor Josarp
Valdemar Alstrom

Fodd Klubb

2002 Foreningen Varbergs Sim
2003 Foreningen Varbergs Sim
2005 Foreningen Varbergs Sim
2006 Foreningen Varbergs Sim
2006 Foreningen Varbergs Sim
2007 Foreningen Varbergs Sim

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

1:04.39S
1:05.19S
1:07.15S
1:08.46 S
1:14.45S
1:23.48S

2020-06-23 07:12:03

Resultathantering: WinGrodan 2.6

apollossports > XS M Malmsten Scandic

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 22/25

b
P 4
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Riksmasterskap 2020

Startlista

29 200m Fjarilsim Damer
# ID Namn
1 14 Ellie Geigel
2 6 Nikki Berggren

Fodd Klubb

2003 Foreningen Varbergs Sim
2005 Foreningen Varbergs Sim

Nat Anm tid Status
SWE 2:34.95S
SWE 2:39.41S

2020-06-2307:12:03 Resultathantering: WinGrodan 2.6

Framat for flerirorelse! a‘ena
S

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

.
@Malmsten Scandic S~
MEDLEY

Sida 23/25
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Riksmasterskap 2020

Startlista

31 200m Medley Damer

# ID
1 6
2 21
3 11
4 20

Namn

Nikki Berggren
Emma Johansson
Ronja Gustafsson
Marta Arngvist

Fodd Klubb

2005 Foreningen Varbergs Sim
2005 Foreningen Varbergs Sim
2006 Foreningen Varbergs Sim
2005 Foreningen Varbergs Sim

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2:37.17S
2:46.46 S
2:58.63S
3:00.60S

2020-06-23 07:12:03

Framat for flerirrelse!

G

SOsAs

Resultathantering: WinGrodan 2.6

apollossports > XS M Malmsten Scandic

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 24/25

b
P 4
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Startlista
34 400m Medley Herrar

# ID Namn Fodd Klubb Nat Anm tid Status
1 17 Lucas Axelsson 2005 Foreningen Varbergs Sim SWE 5:46.30S
2020-06-2307:12:03 Resultathantering: WinGrodan 2.6 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet Sida 25/25

Framat for flerirrelse! m n a % M 1 t S c a n d i c ~
ApolloEsporits almsten <~
| & i e . = MEDLEY

SOsAs




